
Rezultatet nga provimet e afatit të shtatorit 2023 në lëndët : Pronësia Industriale, E Drejta e Autorit 

dhe Arbitrazhi dhe Metodat Tjera të Zgjidhjës së Kontesteve (ZAK) tek Prof. Ass. Dr. Luljeta Plakolli 

Kasumi 

 

PRONËSIA INDUSTRIALE 

 Nr. ID      Nota 

1. 220407200030     10 

2. 220407200033     10 

3. 220407200013     9 

4. 220407200029     8 

 

E DREJTA E AUTORIT 

 Nr. ID      Nota 

1. 220403200013     8 

2. 220403200020     5 

3. 220403200004     9 

ARBITRAZHI DHE METODAT TJERA ALTERNATIVE TË ZAK 

Nr. ID      Nota 

1. 220407200026     9 

2. 220407200039     7 

 

KONSULTIMET: Konsultimet do të mbahen të marten me datë 19 shtator 2023, me fillim në ora 14.30 në 

sallën e profesorëve (ish salla e USAID). 

 

 

 

 

 


